
ZARZĄDZENIE NR 120.51.2024 
WÓJTA GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Kleszczowie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Kleszczowie stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 120.150.2021 Wójta Gminy Kleszczów z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Gminy w Kleszczowie zmienionego Zarządzeniem Nr 120.59.2022 
Wójta Gminy Kleszczów z dnia 15 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Gminy w Kleszczowie, Zarządzeniem Nr 120.13.2023 Wójta Gminy Kleszczów z dnia 31 stycznia 2023 r. 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Kleszczowie, zarządzeniem Nr 120.30.2024 
Wójta Gminy Kleszczów z dnia 3 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Gminy w Kleszczowie,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 22 pkt 3 dodaje się lit. l, która otrzymuje brzmienie: 

„l) prowadzenie mediów społecznościowych Gminy Kleszczów,”; 

2) w § 22 pkt 3 dodaje się lit. m, która otrzymuje brzmienie: 

„m) opracowywanie materiałów informacyjnych do opublikowania na stronie internetowej Urzędu oraz 
w mediach społecznościowych Gminy Kleszczów,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kleszczów 
 
 

Dariusz Michałek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 739D25D8-AEA8-4C1C-8E9C-80CDE3A24D00. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120.51.2024 WÓJTA GMINY KLESZCZÓW z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. l w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. lit. m w § 1 pkt 2


	§ 2


